
Zarządzenie Nr 75/2016  
Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 30 czerwca 2016 roku 
 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok Gminy Celestynów  
  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 259 ust. 1 w związku z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
zarządzam, co  następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2016 rok, zgodnie                              
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Wójt Gminy Celestynów 
 
 

                       mgr Witold Kwiatkowski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 75/2016 

Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 30 czerwca 2016 roku 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków: 
- zmniejsza się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 
o kwotę 26.000,00 zł w rozdziale 75818 § 4810, jednocześnie zwiększa się wydatki 
bieżące w rozdziale 75421 w następujących paragrafach: 
§ 3030- różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 4.000,00 zł; 
§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.500,00 zł; 
§ 4270- zakup usług remontowych o kwotę 17.000,00 zł; 
§ 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 2.500,00 zł; 
z przeznaczeniem na wydatki związane z usunięciem skutków nawałnicy.  
Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego dokonał oceny zagrożenia, które wystąpiło na 
terenie Gminy Celestynów i przystąpił do realizacji zadań wynikających z art. 14 ust. 8 
ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 1166 z późn. zm.). 
Na podstawie art. 21 ww. ustawy o zaistniałym zdarzeniu zostało poinformowane 
Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego. 
 
 


